
                MINISTERSTVO  VNÚTRA  SLOVENSKEJ  REPUBLIKY 

Centrum podpory Bratislava 

Špitálska 14, 812 28  Bratislava 
 

CPBA-ON-103-004/2014                                                               Bratislava 20. 03. 2014 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 
 

Jednoduchá  zákazka na zabezpečenie tovaru 

podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  

 

I. Názov, adresa a kontaktné miesto verejného obstarávateľa 

Názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky Centrum podpory Bratislava 

Adresa: Špitálska 14, 812 28 Bratislava  

Krajina: Slovenská republika 

Internetová adresa organizácie (URL): http://www.minv.sk/ 

Kontaktná osoba: Marta Fenciková 

Telefón: +421-(0)9610/39053 

 Fax:      +421-(0)9610/39029  

E-mail: marta.fencikova@minv.sk 
     

     

II. OPIS 

Názov zákazky: 

Materiálne zabezpečenie 
Druh zákazky:  

tovar 

Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 

Požaduje sa ponuka na celý predmet zákazky    
Hlavné miesto poskytovania služieb:  
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky, Centrum podpory Bratislava  

Račianska 147, Bratislava     

Stručný opis zákazky: 

Predmetom zákazky je: 

 

RUDLE  

NÍZKOZDVIŽNÝ VOZÍK 
          

III. Administratívne informácie 

 

Lehota na predkladanie ponúk:  

Dátum: 07. 04. 2014  

Čas: 12:00 hod. 

 
Výzva na predkladanie ponúk – jednoduchej zákazky 

Spôsob predkladania ponúk: elektronický na email marta.fencikova@minv.sk alebo písomne (v 

uzatvorenej obálke)   

mailto:marta.fencikova@minv.sk


Predpokladaná hodnota zákazky:  

V rozsahu finančného limitu stanoveného pre jednoduchú zákazku  počas roku 2014,  tzn. <1. 200 € 

bez DPH.      

 

IV. Podmienky účasti 

 

Podmienky účasti: 

Doklad o oprávnení podnikať (neoverená kópia) alebo neoverený výpis z obchodného registra SR. 

 

V. Kritériá vyhodnotenia ponúk 

 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk:    

Najnižšia cena za predmet zákazky 

 

Spôsob vyhodnotenia: 
- najnižšia cena (y) –za položky 1 až 4    vyhodnocovaných ponúk 

 
 Položky: Cena bez DPH Cena s DPH 

1. Skladová rudla 

Pneumatické gumenné kolieska, 

nosná plocha 385x205 mm 

nosnosť 200 kg 

  

2. Rudla na pneumatiky 

Pneumatické kolieska s oceľovými ráfikmi 

a ložiskami nosnosť 200 kg,  

  

3. Schodisková rudla 

Pevné gumové kolieska  

nosnosť 200 kg 

  

4. 

 

Nízkozdvižný vozík 

Ľahký a jednoducho ovládateľný nosnosť 1600 kg 

Rozmery vidlíc dĺžka 1150mm šírka 520 mm 

Zdvih vidlíc min.75 mm max 190 mm , 

Uhol manipulácie 230°  

  

 SPOLU: 

 

  

Ceny uvádzajte vrátane obalov, dopravy a pod. t.j. cena musí byť konečná bez ďalších nákladov 

 

VI.  Podmienky týkajúce sa zmluvy 

 

Trvanie zákazky:   

 

Výsledkom verejného obstarávania bude objednávka/y na poskytnutie uvedeného tovaru. Doba trvania 

zákazky  31.12. 2014 .   

 



VII. Iné informácie tykajúce sa zákazky 

 Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtových prostriedkov verejného obstarávateľa. 

Preddavok ani zálohová platba sa neposkytuje. Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná 

formou bezhotovostného platobného styku na základe vystavenej objednávky po dodaní služby.  

 

 

 

 

 

 

 

Výzva na predkladanie ponúk – jednoduchá zákazka  

 

 Po vyhodnotení cenových ponúk budú uchádzači informovaní o výsledku verejného obstarávania   

elektronicky, cestou e-mailovej komunikácie.  

 

Dátum odoslania výzvy: 

20. 03. 2014 

                                                                                 pplk. Ing. Mário Háden 

                                                                                   riaditeľ   

                                                                                     centra podpory Bratislava 

 

                                                                                          .................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                MINISTERSTVO  VNÚTRA  SLOVENSKEJ  REPUBLIKY 

Centrum podpory Bratislava 

Špitálska 14, 812 28  Bratislava 
  

___________________________________________________________________________ 

Č. p.:  CPBA-ON-51-109/2014                         Bratislava 28. 02. 2014 

 

 

POŽIADAVKA 

na vykonanie verejného obstarávania tovaru, služby alebo 

stavebných prác 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Predmet zákazky :
1)                                                                       

Predpokladané množstvo:  

 

        Rudla skladová                                                           1 ks 

        Rudla schodisková                                                     1 ks 

        Rudla na pneumatiky                                                 1 ks 

        Paletový vozík                                                           1 ks              

                                                 
1)  Stručný a výstižný názov predmetu obstarávania vo všeobecnej forme (v prípade uvedenia značky alebo typu uviesť 

konkrétne odôvodnenie, rozhodnutie, nariadenie, normu a podobne, na základe ktorých je predmet špecifikovaný).  



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Špecifikácia predmetu zákazky :
2)

 

Nákup materiálu pre manipuláciu s bremenami pre sklad CP Bratislava  

Rudla na pneumatiky pre oddelenie autodopravy  

Paletový vozík pre potreby oddelenia potreby informačných a telekomunikačných 

technológií CP Bratislava 

 

Termín plnenia : do vyčerpania limitu 1200,- €, najneskôr do 31. 12. 2014.   

Miesto plnenia :   sklad CP Bratislava 

                             

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3.  Iné požiadavky :
3)

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4.  Predpokladaná hodnota zákazky a spôsob finančného zabezpečenia :
4)

 

 

hodnota zákazky do výšky finančného limitu 1 200,- €  

 
(V súlade s ustanovením § 5 ods. 14 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov predpokladaná bola zistená: napr.  informatívnym prieskumom trhu alebo z celkových 

skutočných nákladov rovnakého alebo porovnateľného tovaru, alebo služieb, ktoré boli obstarávané 

v predchádzajúcom kalendárnom roku.)  to tu musí byť uvedené!!!! 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5.   Návrh kritérií hodnotenia a poradia ich dôležitosti:
5)

 

- najnižšia cena za predmet zákazky  

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6.  Návrh členov do komisie :
6)

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7. Rôzne :
7)

 

 

               

                                                 
2)  Podrobné vymedzenie predmetu na základe jeho opisu, technickej charakteristiky a inej špecifikácie vrátane klasifikácie  

produktov (výrobkov, tovarov a služieb), napríklad uvedenie číselného kódu podľa spoločného slovníka obstarávania 

(CPV) . 
3)  Uviesť požiadavky na preukázanie odbornej, finančnej a inej spôsobilosti, ostatné požiadavky na predmet obstarávania, 

záruky, garancie, reklamačné podmienky, podmienky dodávky, spôsob určenia a zmeny ceny, platobné podmienky, 

spôsob balenia, preukazovanie kvality, zmluvné podmienky a pod. 
4) Uviesť výšku vyčlenených finančných prostriedkov, respektíve predpokladanú cenovú kalkuláciu, cenové limity, 

požiadavku na tvorbu ceny, formu a spôsob finančného zabezpečenia, platobné podmienky (napríklad číslo účtu, 

rozpočtovú podpoložku, časové čerpanie a iné.) . 

 
6) Uviesť osobu/osoby pre zaradenie do komisie na vyhodnotenie predložených ponúk, respektíve osoby                            

pre vyhodnocovanie spôsobilosti záujemcov a uchádzačov  alebo pre rokovanie s uchádzačom. 
7)  Uvádzať ostatné požiadavky, pripomienky a poznámky k predmetu, prioritu obstarávania, typ zmluvy. 



 

Spracoval :       Marta Fenciková 

     Číslo tel.   : 09610/39053 

     Číslo faxu : 09610/39009 

      E-mail    : marta.fencikova@minv.sk  

 

Vedúci oddelenia nehnuteľnosti : Ing. Peter Kotes 

 

 

Schválil : riaditeľ Centra podpory Bratislava  

                               pplk. Ing. Mário Háden        

 

 

 

mailto:marta.fencikova@minv.sk

